
   
Szczuczyn, dnia  12.07.2024r.  

Zamawiający: 

Gmina Szczuczyn 

Plac  1000-lecia 23 

19-230 Szczuczyn  

 

Informacja z otwarcia ofert  
Dotyczy:  Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Szczuczyn 

 
Nr postępowania: KM.271.4.2024.AP 

Gmina Szczuczyn informuje, iż w dniu 12.07.2024r. o godzinie 10:05 odbyło się otwarcie ofert 

złożonych w związku z powyższym postępowaniem, wszystkie oferty wpłynęły w terminie.  

Środki przeznaczone na realizację zadania wynoszą brutto – 122 356,50 zł (700,00 zł / 1Mg dla 

wyliczonej ilości 174,795Mg) 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

   

Lp. 

 

Wykonawca 

Cena/koszt brutto za 

utylizację 1 Mg wyrobu 

zawierającego azbest 

(zł) 

Termin płatności 

faktury 

(dni) 

1. 
MPO Sp. z o.o., ul. 42 Pułku Piechoty 48, 

15-950 Białystok 483,84 30 

2. 
REVOL Sp. z o.o., ul. Świętej Teresy 

106/10, 91-341 Łódź 646,92 30 

3. 
HUBER Wieczorek Hubert  

ul. Powiśle 29, 24-100 Góra Puławska 497,88 30 

4. 
PGK Sp. z o.o. w Zambrowie, ul. Polowa 

19, 18-300 Zambrów 558,36 30 

5. 
P.H.U. US-KOM Robert Kołodziejski 

ul. Kolejowa 28, 09-500 Gostynin 698,76 30 

6. 
Środowisko i Innowacje Sp. z o.o. 

ul. Złota 59, 00-120 Warszawa 637,20 30 

7. 
Bodicom Tomasz Bagniewski, ul. 

Karmelicka 19/122, 00-168 Warszawa 496,80 30 

8. 
Logistyka Odpadów - Realizacje Sp. z 

o.o., ul. Szklana 20, 43-300 Bielsko-Biała 591,84 30 

9. 
DELTA Tomasz Wejman 

ul. Kurowska 118, 24-130 Końskowola 395,00 30 

 

BURMISTRZ SZCZUCZYNA 

Marcin Wileński 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do

 podejmowania czynności w jego imieniu 


		2024-07-12T14:32:34+0200
	Marcin Wileński




